

CPH Property ApS

Maltegårdsvej 18B
2820 Gentofte

CVR-nr. 27 06 69 25

Årsrapport for 2021

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juli 2022

Jan Westergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPH Property ApS
Maltegårdsvej 18B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 06 69 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 10. March 2003

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jan Westergaard

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, der investerer i fast ejendom, herunder opfører, køber, udlejer og videresælger fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 7.008.179, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.402.250.

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt sin kapitalandel i et ejendomsselskab med en betydelig avance. Ledelsen anser resultatet som værende meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-218.900	1.471
Personaleomkostninger	1	-826.557	-1.098
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-4.587	-8
Finansielle indtægter	2	8.075.096	12
Finansielle omkostninger	3	-4.364	-24
Resultat før skat		7.020.688	353
Skat af årets resultat	4	-12.509	13
Årets resultat		7.008.179	366
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Overført resultat		6.893.779	366
		7.008.179	366

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>5</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		50.000	50
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.123.610	1.124
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.173.610</u>	<u>1.174</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.173.610</u>	<u>1.179</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38
Andre tilgodehavender		4.575.403	3.208
Udskudt skatteaktiv		0	13
Periodeafgrænsningsposter		185.643	184
Tilgodehavender		<u>4.761.046</u>	<u>3.443</u>
Likvide beholdninger		<u>6.602.621</u>	<u>1.176</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.363.667</u>	<u>4.619</u>
Aktiver i alt		<u>12.537.277</u>	<u>5.798</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		11.787.850	4.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Egenkapital		<u>12.402.250</u>	<u>5.507</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1
Anden gæld		135.027	290
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>135.027</u>	<u>291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>135.027</u>	<u>291</u>
Passiver i alt		<u><u>12.537.277</u></u>	<u><u>5.798</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.894.071	0	5.394.071
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6.893.779</u>	<u>114.400</u>	<u>7.008.179</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>11.787.850</u>	<u>114.400</u>	<u>12.402.250</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	812.313	1.087
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.244</u>	<u>11</u>
	<u>826.557</u>	<u>1.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>8.075.096</u>	<u>12</u>
	<u>8.075.096</u>	<u>12</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.364</u>	<u>24</u>
	<u>4.364</u>	<u>24</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>12.509</u>	<u>-13</u>
	<u>12.509</u>	<u>-13</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	308.839
Kostpris 31. december 2021	308.839
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Opskrivninger 31. december 2021	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	304.252
Årets afskrivninger	4.587
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	308.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat nogen aktiver.